

Å-Grunden Køge A/S

c/o Per Brøndum Andersen
Stevnsvej 11, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 37 80 20 77

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Dirigent:

.....
Per Brøndum Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Å-Grunden Køge A/S
Adresse, postnr. by	c/o Per Brøndum Andersen Stevnsvej 11, Strøby Egede, 4600 Køge
CVR-nr.	37 80 20 77
Stiftet	16. juni 2016
Hjemstedskommune	Stevns
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Ravnild, formand Søren Windahl Niels Frigast Rasmussen
Direktion	Per Brøndum Andersen, adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, projektudvikle, opføre ejendommen og sælge de færdige lejligheder beliggende Fændediget i Køge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 38.287 kr. mod et overskud på 404.922 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 586.460 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Virksomheden færdiggjorde byggeriet, som forventet i regnskabsåret 2020. Størstedelen af de opførte lejligheder blev frasolgt i løbet af regnskabsåret 2020 og 2021, og de sidste lejligheder er frasolgt i løbet af regnskabsåret 2022, som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	49.139	570.565
	Finansielle omkostninger	-50	-51.111
	Resultat før skat	49.089	519.454
	Skat af årets resultat	-10.802	-114.532
	Årets resultat	38.287	404.922
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	540.000
	Overført resultat	38.287	-135.078
		38.287	404.922

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	141.900	61.468
	Andre tilgodehavender	0	23.110
		<u>141.900</u>	<u>84.578</u>
	Likvide beholdninger	753.805	1.650.600
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.705</u>	<u>1.735.178</u>
	AKTIVER I ALT	<u>895.705</u>	<u>1.735.178</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	86.460	48.173
	Foreslået udbytte	0	540.000
	Egenkapital i alt	<u>586.460</u>	<u>1.088.173</u>
	Hensatte forpligtelser		
3	Andre hensatte forpligtelser	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.375	397.005
	Anden gæld	16.870	0
		<u>59.245</u>	<u>397.005</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.245</u>	<u>397.005</u>
	PASSIVER I ALT	<u>895.705</u>	<u>1.735.178</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	4.383.251	0	4.883.251
Overført via resultatdisponering	-135.078	540.000	404.922
Udloddet ekstraordinært udbytte	-4.200.000	0	-4.200.000
Egenkapital 1. januar 2023	48.173	540.000	1.088.173
Overført via resultatdisponering	38.287	0	38.287
Udbytte	0	-540.000	-540.000
Egenkapital 31. december 2023	86.460	0	586.460

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Å-Grunden Køge A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter opførte lejligheder, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balance-dagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til 1- og 5 årsgennemgang på de solgte lejligheder. Det forventes, at den væsentligste del af omkostningen til 1- og 5 årsgennemgang bæres af entreprenøren af byggeriet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Triangelhus A/S	København K
Køge Borger- og Haandværkerforening	Køge
Per Brøndum Andersen	Køge

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Brøndum Andersen

Direktør

På vegne af: Å-Grunden Køge A/S

Serienummer: 2878a2a0-0752-4e99-8421-3af9059c60b6

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-05-27 07:13:17 UTC



Henrik Ravnild

På vegne af: Å-Grunden Køge A/S

Serienummer: ecc047bf-a661-4092-b853-cf250c1fe443

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-05-27 08:18:55 UTC



Niels Frigast Rasmussen

På vegne af: Å-Grunden Køge A/S

Serienummer: 98c225f5-04e9-469e-95b9-276c21a3c417

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-05-27 16:20:00 UTC



Søren Windahl

På vegne af: Å-Grunden Køge A/S

Serienummer: fbf2c092-a178-4524-b526-31208fe4ee51

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-05-28 06:25:44 UTC



Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-28 15:28:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**